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 Referat generalforsamling Mejsevej 30. marts 2023 

 
 Dagsorden på generalforsamlingen bestod af punkterne 1 til 9. 

1. Valg af dirigent 

 Glenn nr. 35 blev valgt som dirigent og konstaterede at indkaldelsen var udsendt rettidigt. 

2. Bestyrelsens beretning v. formand Peter Berring (se bilag 1 for fuld tekst) 

Udover nedenstående tekst blev også nævnt bestyrelsens overvejelser vedr. investering i lavrisiko – 
værdipapirer for at imødekomme inflationen, som påvirker vores indestående midler. En investering af 
denne type vil selvfølgelig kræve et mandat fra en generalforsamling. Bestyrelsen vil arbejde videre 
med dette. 

Bestyrelsen nævnte også det undersøges om der kan findes en billigere bankløsning, da vi pt. betaler 
3000kr pr år for vores konto.     

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab (se bilag 2&3) 

Det revideret regnskab blev præsenteret og der var intet at bemærke til regnskabet. 

4. Behandling af indkomne forslag (se bilag 4) 

Bestyrelsen stiller forslag til fastsættelse af budgetramme for vedligeholdelse af de grønne områder 
(beplantningsbælterne). 

  
Forslag a) blev vedtaget med 10 stemmer for og 9 imod.  

Der afsættes årligt 20.000kr til beskæring og ukrudtsbekæmpelse mellem vej og kantsten. 

Bestyrelsen modtog berettet kritik vedr. manglende information om fuldmagt i forbindelse med 
afstemninger på generalforsamlinger. Nedenstående er et udklip fra vores vedtægter. 

 

 

5. Bestyrelsens forslag til budget for 2023 og fastsættelse af kontingent (se Bilag 5) 

Budgetforslaget er opdateret efter afstemningen i punkt 4. Det årlige kontingent er 1625 kr.   
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6. Valg af formand 

Formanden: Peter Berring er på valg. Peter blev genvalgt.  
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Valg af et bestyrelsesmedlem og to suppleanter:   

- Bestyrelsesmedlem: Kenneth Worm-Hansen er på valg. Kenneth blev genvalgt. 

- Bestyrelsesmedlem: Daniel Mathulan Hansen er på valg. Daniel blev genvalgt. 

- Bestyrelsesmedlem: Tonny Petersen ikke på valg. 

- Bestyrelsesmedlem: Glenn Wengberg ikke på valg. 

- Suppleant: Michael Nicolaisen åben for genvalg. Michael blev genvalgt. 

       

8. Valg af revisor og revisorsuppleant 

- Revisor: Rebecca Noer nr. 46 modtager genvalg? Rebecca blev genvalgt. 

- Revisorsuppleant: Annette Kobbernagel nr. 30 modtager genvalg? Annette blev genvalgt. 

  

9. Eventuelt – Der kan ikke træffes bindende beslutninger under dette punkt 

- Kenneth nr. 50 informerer om overvejelser vedr. vejfond mm. 

Vores vejfond/fællesfond blev i 2020 hævet fra 250.000 kr. til 350.000 kr. Vi indbetaler årligt 10.000 
kr. ind på vejfonden/fællesfonden. Kenneth informerede om fræsning og nyt slidlag vil koste 
ca.140kr/m2, hvilket løber op i ca. 670.000 kr. for vores vej. Der er formentligt mange år til vi skal 
tænke på, at vejen skal fræses og have nyt slidlag. På generalforsamlingen blev der snakket for og 
imod at have midlerne stående på en konto. På nuværende tidspunkt øges kontoens indestående 
op til de 350.000 kr. og så må vi tage stilling til hvad der så skal ske fremadrettet.     

- Festudvalg 

Der var ingen på generalforsamlingen som ville stå for at arrangere en vejfest, men bestyrelsen vil 
skrive ud på facebook-gruppen for give alle grundejerne muligheden for at melde sig. 

Tonny nr. 21 køber et til to skilte vedr. nabo-hjælp og står for at arrangere opsætning mm.  

Vi har en hjemmeside hvor man kan finde informationer vedr. vedtægter, lokalplan, samt ældre 
referater mm. desværre kan bestyrelsesmedlemmerne ikke betjene hjemmesiden og derfor er den 
ikke opdateret med referater fra de sidste generalforsamlinger. Ønsker man tilsendt via mail 
referater kan man kontakte bestyrelsen og komme på en mail-liste.   
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Bilag 1. 

 

Bestyrelsens beretning.  

 Velkommen til generalforsamlingen 2023 for grundejerforeningen Mejsevej. 

Der er blevet afholdt et bestyrelsesmøde i den forgangne periode, det resterende arbejde er foregået via 
mail og telefonsamtaler mm. 

Bestyrelsen har kontaktet Bisserup Haveservice, som vil foretage beskæring i foråret af beplantningsbæltet 
mellem Drosselvej og Mejsevej.  

På generalforsamlingen 2021 blev det foreslået at arrangere en frivillig arbejdsdag. Denne arbejdsdag blev 
afholdt den 26. marts 2022 og et stort beskæringsarbejde blev udført at de frivillige der deltog på dagen.  

På generalforsamlingen den 21. juni 2022 blev det diskuteret om frivilligt arbejde på en arbejdsdag kunne 
være en del af løsningen. Der var kun i mindre grad opbakning til dette på generalforsamlingen.  

Derfor blev konklusionen, at det primære arbejde skal udføres af et firma. Bestyrelsen skulle arbejde videre 
med dette og undersøge hvordan dette vil påvirke budgettet fremadrettet. 

Med baggrund i ovenstående ønsker vi i bestyrelsen at fastsætte en budgetramme for beskæringsarbejdet 
af de grønne områder, samt ukrudtsbekæmpelse mellem vej og kantsten. Det er klart, at størrelsen af 
denne budgetramme vil påvirke mængden og hyppigheden af arbejdet der udføres. Vi har derfor i 
bestyrelsen udarbejdet et antal forskellige forslag vi ønsker grundejerne på Mejsevej skal forholde sig til. 
Bestyrelsen ønsker at der skal stemmes om disse forslag således bestyrelsen efter generalforsamlingen har 
et stærkt mandat at arbejde videre med, se punkt 4. behandling af indkomne forslag, samt bilag 4.     

     

Vi håber på en god generalforsamling.  

Vel mødt. Bestyrelsen. 
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Bilag 2. 
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Bilag 3. 
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Bilag 4. Forslag fra bestyrelsen vedr. fastsættelse af budgetramme for beskæring af de grønne arealer 

mm. 

Dette forslag stilles af bestyrelsen med udgangspunkt i diskussionerne fra generalforsamlingen 2022. På 
generalforsamlingen var det bestyrelsens opfattelse, at holdningen var at det primære arbejde skulle 
udføres af et firma. Det er klart at størrelsen af budgetrammen for dette arbejde vil påvirke mængden 
og hyppigheden af beskæringen af de grønne arealer mm. 

Vi har tidligere afsat 15.000 kr. pr. år til beskæring. Sprøjtning med Roundup mellem vej og kantsten er 
blevet udført som frivilligt arbejde og har derfor været en meget lille post i budgettet. nye regler vedr. 
brug af pesticider gør at vi ikke længere må/kan sprøjte med Roundup. 

Afstemningen er tænkt på følgende måde: 

- En indledende runde, hvor der tilkendegives hvilke løsningsforslag man helts ønsker, a,b eller c.  

- Der stemmes efterfølgende om det forslag der er størst opbakning til. Er der flertal efter denne 
afstemning er forslaget vedtaget. Er der ikke flertal til forslaget vil bestyrelsen foresætte med en 
budgetramme på 15.000kr. 

 Forslag a)  

Der afsættes årligt 20.000kr til beskæring og ukrudtsbekæmpelse vej/kantsten. Dette vil være 
tilstrækkeligt til at foretage beskæring i beplantningsbæltet mellem Drosselvej og Mejsevej en gang 
årligt, samt meget begrænset beskæring i de øvrige beplantningsbælter. 
 
 Ukrudtsbekæmpelse mellem vej og kantsten med gasbrænder en gang årligt.  
 
Nogle år vil bestyrelsen formentlig ikke bruge hele beløbet mens andre år vil bestyrelsen bruge mere. 
Altså budgetrammen skal ses som et gennemsnit over flere år. 

Forslag b) 

Der afsættes årligt 30.000kr til beskæring og ukrudtsbekæmpelse vej/kantsten. Dette vil være 
tilstrækkeligt til at foretage beskæring i beplantningsbæltet mellem Drosselvej og Mejsevej en gang 
årligt, samt mindre beskæring i de øvrige beplantningsbælter.  
 
 Ukrudtsbekæmpelse mellem vej og kantsten med gasbrænder to gang årligt.  
 
Nogle år vil bestyrelsen formentlig ikke bruge hele beløbet mens andre år vil bestyrelsen bruge mere. 
Altså budgetrammen skal ses som et gennemsnit over flere år. 

Forslag c) 

Der afsættes årligt 40.000kr til beskæring og ukrudtsbekæmpelse vej/kantsten. Dette vil være 
tilstrækkeligt til at foretage beskæring i beplantningsbæltet mellem Drosselvej og Mejsevej en gang 
årligt, samt løbende beskæring i de øvrige beplantningsbælter.  
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 Ukrudtsbekæmpelse mellem vej og kantsten med gasbrænder to gang årligt.  
 
Nogle år vil bestyrelsen formentlig ikke bruge hele beløbet mens andre år vil bestyrelsen bruge mere. 
Altså budgetrammen skal ses som et gennemsnit over flere år. 
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Bilag 5. 

 

Obs. Ovenstående budget er opdateret efter afstemningen af forslag vedr. beskæring og 
ukrudtsbekæmpelse. 

     

 

 

Kenneth Worm-Hansen



 

9 

 

Samlet underskrivelse af referat samt indbydelse, regnskab og budget. 

 

________________ 
Peter Berring, Formand 
 
________________ 
Kenneth Worm-Hansen, Kasserer 
 
________________ 
Glenn Wengberg 
 
________________ 
Daniel Hansen 
 
________________ 
Tonny Petersen 

Kenneth Worm-Hansen
Dato 2023-04-12




